S’ %
§ JM sGOVERNO MUNICIPAL OE

=AwC V s» Ráflina >

‘4*
WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

ÍZ

OE Mios DADASCOM O POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.15.1-PP

OBJETO: PERMISSÃO DE USO ONEROSA E EM CARÁTER PRECÁRIO PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO ESPAÇO NA RUA: PADRE QUILIANO, S/N - CAMPO
SÃO LUÍS PARA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2020 DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, designada através da
Portaria 150/2018 de 01 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a
Proposta de Preço (Final) do licitante: NOBRE ARTS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - CNPJ
n 25.055.168/0001-25, valor total da permissão de uso: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), e tendo
o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N" 2020.01.15.1-PP, tudo conforme especificações contidas
nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Pacoti/CE, 31 de janeiro de 2020.

í f /*+

mel Jucá Catttbé
JOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

Vinícius

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07 910.755. 0001 -72 | CGF 06.920. 1 83 8

Av. Coronel José Cícero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3